
Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 
учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №61» 
Медвежий Стан

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 31.08.2020 г. №122
г. Мурино

«О назначении ответственных лиц за работу по профилактике ПДД 
в 2020- 2021 учебном году»

В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по 
предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью 
недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 
воспитанников, а также активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2020-2021 учебном году

Приказываю:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике ПДД в 
структурных подразделениях ДОУ:

структурное подразделение
улица Оборонная 16

Шуматову Е.В., Морозову Я.В.

структурное подразделение
улица Новая дом 7 корпус 4

Леонтьеву О.В.,Кузнецову Л.В.

структурное подразделение
улица Новая дом 7 / 1

Леонтьеву О.В.,Кузнецову Л.В.

структурное подразделение
Скандинавский проезд дом 4 
корпус 2

Караулову Е.Е.,Шевелеву Н.П.

структурное подразделение 
деревня Лаврики

Захарову М.В.



2. Ответственным за ПДД провести работу по проверке наличия и 
содержания уголков безопасности дорожного движения во всех 
группах ДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя по 
безопасности Погорнец Н.Н.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

№ п.п. ФИО должность роспись
1 Шуматова Е.В. рук. стр.подразделения
2 Караулова Е.Е. рук.стр. подразделения
3 Леонтьева О.В. ру к. стр. подразделения
4 Кузнецова Л.В. старший воспитатель
5 Шевелева Н.П. старший воспитатель
6 Морозова Я.В. старший воспитатель
7 Захарова М.В. рук.стр.подразделения
8 Погорнец Н.Н. заместитель по безопасности ____________________


